
 

 

 
 

Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  
ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, возрасни, деца и ПРЕБАРАЈ 

 
 

Период на валидност : 03.01.2024 – 22.12.2024 
 

Цените се по соба за 1 ноќевање – ноќевање со појадок 

 

сместување недела-четврток петок и сабота 
Двокреветна Стандард  93 114 
Еднокреветна Стандард 77 87 
Двокреветна Лукс  108 129 
Двокреветна Супериор 124 144 

доплати, попусти 
Дете до 3,99 години бесплатно 
Дете 4-11,99 г. на дополнително легло / во супериор или лукс соба 18 
Дете 4-11,99 г. на редовно легло /во еднокреветна стандард 10 
Дете 4-11,99 г. на редовно легло /во еднокреветна супериор соба 10 
Дете 4-11,99 г. на редовно легло /во еднокреветна лукс соба 10 
Возрасен на дополнително легло / во двокреветна супериор соба 28 
Возрасен на дополнително легло / во двокреветна лукс соба 28 
Вечера / возрасен 20 
Вечера / дете 4-11,99 г. 10 

 

 
Цените се во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

  

 

 

 

 



 

 

 

Во цената Е вклучено: 
Ноќевање со појадок 
Туристичка такса 
Безжичен интернет 
Паркинг 
Бесплатен шатл / до од центарот на градот 
Фитнес сала 
Затворен топол базен 
Детски базен 
Џакузи 
Солена соба 
Парк-градина со голем базен 
Финска сауна 
Био сауна 
Парни бањи 
Ледена фонтана 
Топли лежалки 
 

Во цената НЕ Е вклучено: 
Патничко осигурување 
Превоз 
Неспомнати услуги 
Личен трошок на патникот 
Пијалок за време на оброците 
  

Максималното сместување во Стандард соба е 2 лица, не е можно да се постави 
дополнителен кревет. 

 


